
CAMPIONATO NAZIONALE UISP

Acrogym - 24/25/26 Maggio 2019

Rosignano Solvay (LI)

Palestra Picchi Località Lillatro - Via P.Gigli



 Portare in campo gara  tessere ginnasti/istruttori firmate con fotografia e timbro della società.

COMUNICAZIONI IMPORTANTI

Consegnare l’allegato 1 in originale timbrato e firmato dal Presidente ,copia bonifico tassa campionati nazionali e 

bonifico pagamento iscrizione atleti/e.

 Alla  verifica dei tesseramenti saranno controllati i cartellini tecnici. IL tecnico può entrare in campo gara solo SE munito 

di cartellino tecnico o eventuali autorizzazioni/richiesta presentata al comitato. 

 le musiche sono da inviare  alla seguente mail: musica.acro.uisp@gmail.com entro e non oltre domenica 19 maggio 

nominate come segue: numero di combinazione_CATEGORIA_nome (NON scrivere davanti al numero di gara nr. o n), 

obbligatorio portare in gara una copia della musica su una chiavetta USB 

Ricordiamo che: sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, di fare fotografie con macchine fotografiche o 

cellulari. E' invece consentito, come da regolamento, fare i video dell’esercizio per eventuali incongruenze con le giurie. 

per ogni combinazione sarà necessario consegnare al tavolo della giuria la scheda di segreteria, già compilata nelle sue 

due parti (scheda segreteria e scheda per istruttori).            

le schede gara per i quartetti e per le categorie dalla 1^ alla 3^ devono essere consegnate in campo gara  all’inizio del 

proprio turno di gara (2 copie per ciascuna combinazione).

le schede gara delle Serie A-B-C e 4^ cat. sono da inviare alla presente mail gdl.acrogym.uisp@gmail.com entro e non 

oltre domenica 19 maggio 2019.                                                                                                                                                                           

 IMPORTATE: le schede sono da inviare in formato PDF complete di numero di combinazione! Ogni scheda inviata dovrà 

essere nominata come segue: Nr.di combinazione_CATEGORIA_nome società. 

Ogni scheda sarà da salvare come singolo pdf di una pagina sola in A4 da stampare in orizzontale. NO unico pdf con tutte 

le schede. Scaricate le schede gara pubblicate sul sito per essere sicuri di compilare quelle nella versione più aggiornata. 

Per ogni combinazione sarà necessario consegnare al tavolo della giuria la scheda di segreteria, già compilata nelle sue 

due parti (scheda segreteria e scheda per istruttori).   Per le schede inviate via mail consigliamo di portarne una copia in 

campo gara, ma non è richiesta la consegna alla giuria di nessuna copia cartacea.

·         in campo gara sarà possibile presentare solo “piccole modifiche” alla scheda gara inviata via mail, consegnandone 

una nuova che riporti esclusivamente le modifiche apportate.
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GIURIA A GIURIA B

hinizio
durata 

parziale

14:00:00 controllo tessere

14:00:00 00:20:00 00:20:00 riscaldamento generale

14:20:00 00:05:00 00:05:00

1 14:25:00 00:03:30 DALU|MACCALLI ASD IDROSTAR 2^ cat Duo Junior GiuriaA

2 14:28:30 00:03:30 PESTONI|SPAGNOLI|DE LUCA LAUDENSE 2^ cat Trio Senior GiuriaB

3 14:32:00 00:03:30 CORRADINI|BALLARDIN  GINNASTICA AIRONE MANTOVA 2^ cat Duo Junior GiuriaA

4 14:35:30 00:03:30 CALCAGNO|PIZZORNO|GARE' POLISPORTIVA A.G.I. 2^ cat Trio Senior GiuriaB

5 14:39:00 00:03:30 MENNA|AMOROSO ASD GYMNICA VOLPONI 2^ cat Duo Junior GiuriaA

6 14:42:30 00:03:30 LONGO|PERONE|ORSENIGO TETI ASD G.E.A. LE GINNASTICHE 2^ cat Trio Senior GiuriaB

7 14:46:00 00:03:30 DALFREDDO|LAURENTI ARTACROBATICA Vercelli a.s.d. 2^ cat Duo Junior GiuriaA

8 14:49:30 00:03:30 COSSO|SCALA|GIZZARELLI ARCI AMICI 72 ASD 2^ cat Trio Senior GiuriaB

14:53:00 00:05:00

9 14:58:00 00:03:30 BALLARDIN|FORIGO  GINNASTICA AIRONE MANTOVA 2^ cat Duo Junior GiuriaA

10 15:01:30 00:03:30 DI PERSIO|MORO|VILLANI ASD TEGLIESE 2^ cat Trio Senior GiuriaB

11 15:05:00 00:03:30 FANTI|DEZANNI ASD IDROSTAR 2^ cat Duo Junior GiuriaA

12 15:08:30 00:03:30 FERRARIO|SALA|GORLA ASD G.E.A. LE GINNASTICHE 2^ cat Trio Senior GiuriaB

13 15:12:00 00:03:30 ZANTEDESCHI|ZANTEDESCHI A.S.D. TEAM X GIOCO 2^ cat Duo Junior GiuriaA

14 15:15:30 00:03:30 FERRARI|TONATO|BAZZOLI  GINNASTICA AIRONE MANTOVA 2^ cat Trio Senior GiuriaB

15 15:19:00 00:03:30 TREI|PICCOLO LAUDENSE 2^ cat Duo Junior GiuriaA

16 15:22:30 00:03:30 PANUSA|CAMPUS|ZACCARO ASD IDROSTAR 2^ cat Trio Senior GiuriaB

15:26:00 00:05:00 00:05:00

17 15:31:00 00:03:30 SANTI|BRESSAN|MAZZOTTI DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 2^ cat Trio Senior GiuriaB

18 15:34:30 00:03:30 PIZZI|MECENERO  GINNASTICA AIRONE MANTOVA 2^ cat Duo Junior GiuriaA

19 15:38:00 00:03:30 MANERA|RAGNO|GALVANI A.S.D. TEAM X GIOCO 2^ cat Trio Senior GiuriaB

20 15:41:30 00:03:30 ARDOVINO|ROVAGNATI ASD ELGA SPORT 2^ cat Duo Senior GiuriaA

21 15:45:00 00:03:30 GAETI|FORMENTI|ORSENIGO TETI ASD G.E.A. LE GINNASTICHE 2^ cat Trio Senior GiuriaB

22 15:48:30 00:03:30 RIVERSO|TOSI  GINNASTICA AIRONE MANTOVA 2^ cat Duo Senior GiuriaA

23 15:52:00 00:03:30 MACCALLI|BRUSCHI|ARANCIO ASD IDROSTAR 2^ cat Trio Senior GiuriaB

15:55:30 00:05:00

24 16:00:30 00:03:30 MICHELETTI|TRIVELLATO DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 2^ cat Duo Senior GiuriaA

25 16:04:00 00:03:30 ROMANO|MORO|SANCI ASD TEGLIESE 2^ cat Trio Senior GiuriaB

26 16:07:30 00:03:30 TREVISANI|PAVAN A.S.D. TEAM X GIOCO 2^ cat Duo Senior GiuriaA

27 16:11:00 00:03:30 PANDOLFINI|SEMIRAMIDI|SORANNO ASD IDROSTAR 2^ cat Trio Senior GiuriaB

28 16:14:30 00:03:30 PESTONI|MARZEDDU LAUDENSE 2^ cat Duo Senior GiuriaA

29 16:18:00 00:03:30 TONATO|BALLARDIN|FORIGO  GINNASTICA AIRONE MANTOVA 2^ cat Trio Senior GiuriaB

30 16:21:30 00:03:30 PROCACCI|DE CARO ASD CFFS COGOLETO GINNASTICA 2^ cat Duo Senior GiuriaA

31 16:25:00 00:03:30 DONATONI|VENTURI|STRINGARI A.S.D. TEAM X GIOCO 2^ cat Trio Senior GiuriaB

2^ CAT. Duo Junior, Senior , Maschile, Trio Junior 2^ CAT. Trio Senior, Q.P.ti 8

5 min di riscaldamento blocco 4

Venerdì 24 Maggio 2019

Presso: Palestra Picchi Località Lillatro - Via P.Gigli- Rosignano Solvay (LI)

Campionato Nazionale U.I.S.P - 2°Categoria e Quartetto p.ti 8

5 min di riscaldamento blocco 3

5 min di riscaldamento blocco 1

5 min di riscaldamento blocco 2
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16:25:00 00:05:00 00:05:00

32 16:30:00 00:03:30 LUSSANA|TOGNON DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 2^ cat Duo Senior GiuriaA

33 16:33:30 00:03:30 AMANTE|SEMIRAMIDI|QUAGLIETTA ASD IDROSTAR 2^ cat Trio Senior GiuriaB

34 16:37:00 00:03:30 FERRARI|BAZZOLI  GINNASTICA AIRONE MANTOVA 2^ cat Duo Senior GiuriaA

35 16:40:30 00:04:30 CARBOGNIN|FANTI|ANZIOLI|ARANCIO ASD IDROSTAR QUARTETTO-PT.8-JUNIOR GiuriaB

36 16:45:00 00:03:30 MANERA|GALVANI A.S.D. TEAM X GIOCO 2^ cat Duo Senior GiuriaA

37 16:48:30 00:04:30 CONCILIO|PAGLIALUNGA|GIOIA|FERRARI ASD VICTORIA MMVIII QUARTETTO-PT.8-JUNIOR GiuriaB

38 16:53:00 00:03:30 GALLI|KNOX DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 2^ cat Duo Senior GiuriaA

39 16:56:30 00:04:30 ZANTEDESCHI|BUCCHINO|MENEGHELLI|ZANTEDESCHI A.S.D. TEAM X GIOCO QUARTETTO-PT.8-JUNIOR GiuriaB

17:01:00 00:05:00

40 17:06:00 00:03:30 VENTURI|PAVAN A.S.D. TEAM X GIOCO 2^ cat Duo Senior GiuriaA

41 17:09:30 00:04:30 CALEFFI|FURINI|GUERESI|GANDOLFI  GINNASTICA AIRONE MANTOVA QUARTETTO-PT.8-JUNIOR GiuriaB

42 17:14:00 00:03:30 PULAKE|LAZARICH POLISPORTIVA A.G.I. ASD 2^ cat Duo Senior GiuriaA

43 17:17:30 00:04:30 PANDOLFINI|SEMIRAMIDI|AMANTE|SORANNO ASD IDROSTAR QUARTETTO-PT.8-SENIOR GiuriaB

44 17:22:00 00:03:30 MANCINI|BARELLI DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 2^ cat Duo Senior GiuriaA

45 17:25:30 00:04:30 DELON|FUMAGALLI|RONCHI|PATERNOSTER ASD G.E.A. LE GINNASTICHE QUARTETTO-PT.8-SENIOR GiuriaB

46 17:30:00 00:03:30 ROMANO|SANCI ASD TEGLIESE 2^ cat Duo Senior GiuriaA

47 17:33:30 00:04:30 MARCHISIO|JUNIN|BONAGURA|MASCARDI DIAZACCADEMY MILANO SSDARL QUARTETTO-PT.8-SENIOR GiuriaB

17:38:00 00:05:00

48 17:43:00 00:03:30 DE PONTI|DE PONTI DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 2^ cat Duo Maschile GiuriaA

49 17:46:30 00:04:30 RIVERSO|PIZZI|BALLARDIN|TOSI  GINNASTICA AIRONE MANTOVA QUARTETTO-PT.8-SENIOR GiuriaB

50 17:51:00 00:03:30 DALFREDDO|GRECO|LAURENTI ARTACROBATICA Vercelli a.s.d. 2^ cat Trio Junior GiuriaA

51 17:54:30 00:04:30 PROCACCI|CAPITELLI|RIZZO|BARONE ASD CFFS COGOLETO GINNASTICA QUARTETTO-PT.8-SENIOR GiuriaB

52 17:59:00 00:03:30 CARBOGNIN|FANTI|DEZANNI ASD IDROSTAR 2^ cat Trio Junior GiuriaA

53 18:02:30 00:04:30 AUDINO|BIANCHI|GUGLIELMELLO|TONINI ASD POL.GAREGNANO 1976 QUARTETTO-PT.8-SENIOR GiuriaB

54 18:07:00 00:03:30 CAPONE|PAVESI|D'IGNOTI DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 2^ cat Trio Junior GiuriaA

18:10:30 00:05:00

55 18:15:30 00:03:30 DALU|GIANGUALANO|MACCALLI ASD IDROSTAR 2^ cat Trio Junior GiuriaA

56 18:19:00 00:04:30 VIOLA|MOTTERANI|NOCI|OLIVIERI  GINNASTICA AIRONE MANTOVA QUARTETTO-PT.8-SENIOR GiuriaB

57 18:23:30 00:03:30 BARONE|RIZZO|CAPITELLI ASD CFFS COGOLETO GINNASTICA 2^ cat Trio Junior GiuriaA

58 18:27:00 00:04:30 NAVA|LAMPERTI|NOCE|RONCADA ASD IDROSTAR QUARTETTO-PT.8-SENIOR GiuriaB

59 18:31:30 00:03:30 RE|DI SANTO|GROSSI ASD VICTORIA MMVIII 2^ cat Trio Junior GiuriaA

60 18:35:00 00:04:30 MANCINI|CAPONE|PAVESI|BARELLI DIAZACCADEMY MILANO SSDARL QUARTETTO-PT.8-SENIOR GiuriaB

61 18:39:30 00:03:30 PIZZI|CORRADINI|MECENERO  GINNASTICA AIRONE MANTOVA 2^ cat Trio Junior GiuriaA

62 18:43:00 00:04:30 MACCALLI|BRUSCHI|DALU|MACCALLI ASD IDROSTAR QUARTETTO-PT.8-SENIOR GiuriaB

63 18:47:30 00:03:30 ZABOIA|MOLINARO|GIACCIO DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 2^ cat Trio Junior GiuriaA

18:51:00 00:24:00

19:15:00 PREMIAZIONE

fine gara

5 min di riscaldamento blocco 5

5 min di riscaldamento blocco 6

5 min di riscaldamento blocco 7

5 min di riscaldamento blocco 8
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GIURIA A GIURIA B 1^ CAT. Trio Junior, Senior

hinizio
durata 

parziale

8:45:00 controllo tessere

9:00:00 00:20:00 riscaldamento generale

09:20:00 00:05:00

NO 09:25:00 00:03:30 BUCCHINO|DANESE A.S.D. TEAM X GIOCO 1^ cat Duo Junior GiuriaA

65 09:28:30 00:03:30 CONCILIO|PAGLIALUNGA|FERRARI ASD VICTORIA MMVIII 1^ cat Trio Junior GiuriaB

66 09:32:00 00:03:30 MASUCCI|RODA ARTACROBATICA Vercelli a.s.d. 1^ cat Duo Junior GiuriaA

67 09:35:30 00:03:30 CASTROVINCI|DE ANGELI|TESTA ASD GYMNICA VOLPONI 1^ cat Trio Junior GiuriaB

68 09:39:00 00:03:30 EL TAMBEDAWY|BULGARI ASD IDROSTAR 1^ cat Duo Junior GiuriaA

69 09:42:30 00:03:30 BARLOTTI|LAURO|BALDI ASD POL.GAREGNANO 1976 1^ cat Trio Junior GiuriaB

70 09:46:00 00:03:30 BERNABINI|COLLOVA' ASD TEGLIESE 1^ cat Duo Junior GiuriaA

71 09:49:30 00:03:30 COLOMBO|DI GIROLAMO|TIBURINI ASD G.E.A. LE GINNASTICHE 1^ cat Trio Junior GiuriaB

09:53:00 00:05:00

72 09:58:00 00:03:30 CASTROVINCI|TESTA ASD GYMNICA VOLPONI 1^ cat Duo Junior GiuriaA

73 10:01:30 00:03:30 ANZIOLI|CONFALONE|BULGARI ASD IDROSTAR 1^ cat Trio Junior GiuriaB

74 10:05:00 00:03:30 SAGLIBENE|SAGLIBENE A.S.D. TOIRANO 1^ cat Duo Junior GiuriaA

75 10:08:30 00:03:30 TROISI|MARCHISONE|POMPOSELLI ASD GYMNICA VOLPONI 1^ cat Trio Junior GiuriaB

76 10:12:00 00:03:30 CALEFFI|PIZZI  AIRONE MANTOVA 1^ cat Duo Junior GiuriaA

77 10:15:30 00:03:30 BRAGONZI|MINATO|ROMANO' ASD G.E.A. LE GINNASTICHE 1^ cat Trio Junior GiuriaB

78 10:19:00 00:03:30 OUCHE|VELLINI ARTACROBATICA Vercelli a.s.d. 1^ cat Duo Junior GiuriaA

79 10:22:30 00:03:30 GALFIONE|BOSCOLO|RABBIA A.S.D. KINEO 1^ cat Trio Senior GiuriaB

10:26:00 00:05:00

80 10:31:00 00:03:30 RICUPATI|LATTUADA DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 1^ cat Duo Junior GiuriaA

81 10:34:30 00:03:30 FAVAZZI|GALLO|LO MANTO VITTORIA 2000 A.S.D. GINNASTICA 1^ cat Trio Senior GiuriaB

82 10:38:00 00:03:30 CHIARELLO|GREPPI ARTACROBATICA Vercelli a.s.d. 1^ cat Duo Junior GiuriaA

83 10:41:30 00:03:30 DELL'OGLIO|PANGALLO|D'AGOSTO ASD IDROSTAR 1^ cat Trio Senior GiuriaB

84 10:45:00 00:03:30 BERNABINI|MONTANARI ASD TEGLIESE 1^ cat Duo Junior GiuriaA

85 10:48:30 00:03:30 NDREU|TRANQUILLI|DAMONTE ASD CFFS COGOLETO 1^ cat Trio Senior GiuriaB

86 10:52:00 00:03:30 BARLOTTI|BALDI ASD POL.GAREGNANO 1976 1^ cat Duo Junior GiuriaA

87 10:55:30 00:03:30 TURI|BARBERA|GUFFANTI DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 1^ cat Trio Senior GiuriaB

5 min di riscaldamento blocco 3

Sabato 25 Maggio 2019

Presso: Palestra Picchi Località Lillatro - Via P.Gigli- Rosignano Solvay (LI)

Campionato Nazionale U.I.S.P - 1^ Categoria

1^ CAT. Duo Junior, Senior

5 min di riscaldamento blocco 1

5 min di riscaldamento blocco 2



10:59:00 00:05:00

88 11:04:00 00:03:30 SCARSO|GREPPI ARTACROBATICA Vercelli a.s.d. 1^ cat Duo Junior GiuriaA

89 11:07:30 00:03:30 OMODEI|PARESCHI|CANTAMESSA AIRONE MANTOVA 1^ cat Trio Senior GiuriaB

90 11:11:00 00:03:30 EL TAMBEDAWY|CASSESE ASD IDROSTAR 1^ cat Duo Junior GiuriaA

91 11:14:30 00:03:30 BALESTRA|ROSSELLI|LUONGO DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 1^ cat Trio Senior GiuriaB

92 11:18:00 00:03:30 NOCI|GANDOLFI AIRONE MANTOVA 1^ cat Duo Senior GiuriaA

93 11:21:30 00:03:30 GALFIONE|PICCOLANTONIO|FALCO A.S.D. KINEO 1^ cat Trio Senior GiuriaB

94 11:25:00 00:03:30 D'AGOSTO|D'AGOSTO ASD IDROSTAR 1^ cat Duo Senior GiuriaA

95 11:28:30 00:03:30 GUERESI|FURINI|GANDOLFI  AIRONE MANTOVA 1^ cat Trio Senior GiuriaB

96 11:32:00 00:03:30 ANSELMI|PORTA|PURITA ASD ELGA SPORT 1^ cat Duo Senior GiuriaA

11:35:30 00:05:00 00:05:00

96 bis 11:40:30 00:03:30 BUCCHINO|DANESE A.S.D. TEAM X GIOCO 1^ cat Duo Senior GiuriaA

97 11:44:00 00:03:30 TURI|BEGO DIAZACCADEMY MILANO 1^ cat Duo Senior GiuriaA

98 11:47:30 00:03:30 DELL'OGLIO|CATALDI|GATTUSO ASD IDROSTAR 1^ cat Trio Senior GiuriaB

99 11:51:00 00:03:30 DONATONI|ZANONI A.S.D. TEAM X GIOCO 1^ cat Duo Senior GiuriaA

100 11:54:30 00:03:30 MOTTERANI|PARESCHI|OLIVIERI AIRONE MANTOVA 1^ cat Trio Senior GiuriaB

101 11:58:00 00:03:30 DOLCE|PITRUZZELLA ASD IDROSTAR 1^ cat Duo Senior GiuriaA

102 12:01:30 00:03:30 QUINTIERI|DRAISCI|BERNI DIAZACCADEMY MILANO 1^ cat Trio Senior GiuriaB

103 12:05:00 00:03:30 OMODEI|CANTAMESSA  AIRONE MANTOVA 1^ cat Duo Senior GiuriaA

104 12:08:30 00:03:30 AUDINO|GUGLIELMELLO|TONINI ASD POL.GAREGNANO 1976 1^ cat Trio Senior GiuriaB

12:12:00 00:05:00

105 12:17:00 00:03:30 D'AGOSTO|CATALDI ASD IDROSTAR 1^ cat Duo Senior GiuriaA

106 12:20:30 00:03:30 DONATONI|MENEGHELLI|ZANONI A.S.D. TEAM X GIOCO 1^ cat Trio Senior GiuriaB

107 12:24:00 00:03:30 FRANCAZIO|RUKAJ ARTACROBATICA Vercelli a.s.d. 1^ cat Duo Senior GiuriaA

108 12:27:30 00:03:30 FAVARATO|D'AMARIO|LATTUADA DIAZACCADEMY MILANO 1^ cat Trio Senior GiuriaB

109 12:31:00 00:03:30 MOTTERANI|OLIVIERI  AIRONE MANTOVA 1^ cat Duo Senior GiuriaA

110 12:34:30 00:03:30 PILISI|CACCAVANO|LA FORGIA COGOLETO GINNASTICA 1^ cat Trio Senior GiuriaB

111 12:38:00 00:03:30 DOLCE|PANGALLO ASD IDROSTAR 1^ cat Duo Senior GiuriaA

112 12:41:30 00:03:30 VIOLA|NOCI|PIZZI  AIRONE MANTOVA 1^ cat Trio Senior GiuriaB

12:45:00 00:33:30 fine gara
13:18:30 PREMIAZIONE

5 min di riscaldamento blocco 6

5 min di riscaldamento blocco 5

5 min di riscaldamento blocco 4



GIURIA A GIURIA B Serie B, C Trio, C M2, Q. Elitè

nr. hinizio durata parziale

14:00:00 controllotessere

14:15:00 00:20:00 00:20:00 riscaldamentogenerale

14:35:00 00:08:00 00:08:00

113 14:43:00 00:03:30 RESTA|CAMPAGNARI  AIRONE MANTOVA SERIE A1-DUO-Dyn GiuriaA

114 14:46:30 00:03:30 CUCCU|CIGOGNINI|TALIENTE ASD IDROSTAR SERIE B-TRIO-Balance GiuriaB

115 14:50:00 00:03:30 YAVIS|BALDINI DIAZACCADEMY MILANO SERIE A1-DUO-Dyn GiuriaA

116 14:53:30 00:03:30 BARIO|MENEGHEL|BARONE ASD CFFS COGOLETO SERIE B-TRIO-Balance GiuriaB

117 14:57:00 00:03:30 FABIANO|PAGLIAI ASD IDROSTAR SERIE A1-DUO-Dyn GiuriaA

118 15:00:30 00:03:30 PARISOTTO|ROCCA|BILETI GINNASTICA OLEGGIO SERIE B-TRIO-Balance GiuriaB

119 15:04:00 00:03:30 RIGOLONE|METTA|MARTINENGO DIAZACCADEMY MILANO SERIE A1-TRIO-Balance GiuriaA

15:07:30 00:08:00 00:08:00

120 15:15:30 00:03:30 SCHINELLI|SCHINELLI|MIRANTE AIRONE MANTOVA SERIE A1-TRIO-Balance GiuriaA

121 15:19:00 00:03:30 PIROTTA|CANGIALOSI|BERTANI DIAZACCADEMY MILANO SERIE B-TRIO-Balance GiuriaB

NO 15:22:30 00:03:30 TRECCANI|ROLFI|AGOSTI A.S.D. EUROPA 93 SERIE A1-TRIO-Balance GiuriaA

123 15:26:00 00:03:30 PRISCO|DAMILANO|FARINA VITTORIA 2000 A.S.D. SERIE B-TRIO-Balance GiuriaB

124 15:29:30 00:03:30 GIOVANELLI|MAZZITELLI|GIOLO DIAZACCADEMY MILANO SERIE A1-TRIO-Balance GiuriaA

125 15:33:00 00:03:30 GOI|BIONDINI|BOZZINI AIRONE MANTOVA SERIE B-TRIO-Balance GiuriaB

126 15:36:30 00:03:30 GRECO|MARIOTTI|ACQUAFRESCA ARCI AMICI 72 ASD SERIE A1-TRIO-Balance GiuriaA

15:40:00 00:08:00 00:08:00

127 15:48:00 00:03:30 ROCCA|BILETI A.S.D. GINNASTICA OLEGGIO SERIE B-DUO-Balance GiuriaA

128 15:51:30 00:03:30 IANNUZZI|VAGLIANI|CANTONI DIAZACCADEMY MILANO SERIE B-TRIO-Balance GiuriaB

129 15:55:00 00:03:30 FRASCHINI|ARCHETTI A.S.D. LIFEGYM SERIE B-DUO-Balance GiuriaA

130 15:58:30 00:03:30 GALBIATI|CAPPELLO|CARTOSIO ARCI AMICI 72 SERIE B-TRIO-Balance GiuriaB

131 16:02:00 00:03:30 CARLINI|CASELLA ASD CFFS COGOLETO SERIE C-DUO GiuriaA

132 16:05:30 00:03:30 ZAVATTINI|MICALE|FRANCESCHETTI  AIRONE MANTOVA SERIE B-TRIO-Balance GiuriaB

133 16:09:00 00:03:30 MACCHIARULO|BRIENZA ASD IDROSTAR SERIE C-DUO GiuriaA

8 min di riscaldamento blocco 2

8 min di riscaldamento blocco 3

8 min di riscaldamento blocco 1

Campionato Nazionale U.I.S.P - Serie C-B-A, Q.P.ti 10 e Elitè

Serie A1 - Serie B, C Duo - Q.P.ti 10

Presso: Palestra Picchi Località Lillatro - Via P.Gigli- Rosignano Solvay (LI)

Sabato 25 Maggio 2019



16:12:30 00:08:00 00:08:00

134 16:20:30 00:03:30 CAVALLARA|CORRADINI AIRONE MANTOVA SERIE C-DUO GiuriaA

135 16:24:00 00:03:30 GAVEGLIO|LAURO|LA LICATA VITTORIA 2000 SERIE B-TRIO-Balance GiuriaB

136 16:27:30 00:03:30 PANORI|CALENDA  COGOLETO GINNASTICA SERIE C-DUO GiuriaA

137 16:31:00 00:03:30 PAPA|ANGIOLICCHIO ASD IDROSTAR SERIE C-DUO-MASCHILE GiuriaB

138 16:34:30 00:03:30 LA GROTTA|GIOVANELLI DIAZACCADEMY MILANO SERIE C-DUO GiuriaA

139 16:38:00 00:03:30 LONGO|PODESTA'|NOTARSTEFANO ASD IDROSTAR SERIE C-TRIO GiuriaB

140 16:41:30 00:03:30 FAVIA|IMPARATO ASD CFFS COGOLETO SERIE C-DUO GiuriaA

16:45:00 00:08:00 00:08:00

141 16:53:00 00:03:30 FRASSINI|ANGIOLICCHIO ASD IDROSTAR SERIE C-DUO GiuriaA

142 16:53:00 00:03:30 FAVIA|BRUZZONE|IMPARATO  COGOLETO GINNASTICA SERIE C-TRIO GiuriaB

143 16:56:30 00:04:00 LONGO|PODESTA'|MACCHIARULO|BRIENZA ASD IDROSTAR QUARTETTO-PT.10 GiuriaA

144 17:00:30 00:03:30 GHINATO|GROPPO|PRINA ASD POL.GAREGNANO 1976 SERIE C-TRIO GiuriaB

145 17:04:00 00:04:00 PANORI|CASARINO|CARLINI|CALENDA ASD CFFS COGOLETO QUARTETTO-PT.10 GiuriaA

146 17:08:00 00:03:30 CARU'|LOMURNO|GIOVANELLI DIAZACCADEMY MILANO SERIE C-TRIO GiuriaB

147 17:11:30 00:04:00 FERLITO|PRISCO|GAVEGLIO|LAURO VITTORIA 2000 QUARTETTO-PT.10 GiuriaA

148 17:15:30 00:03:30 CORRADINI|MANNINO|DE FIGLIO  AIRONE MANTOVA SERIE C-TRIO GiuriaB

17:19:00 00:08:00 00:08:00 8 min di riscaldamento blocco 6

149 17:27:00 00:03:30 CARLINI|RONDONI|CASELLA ASD CFFS COGOLETO SERIE C-TRIO GiuriaB

150 17:30:30 00:04:00 GHINATO|RAKIC|GROPPO|PRINA ASD POL.GAREGNANO 1976 QUARTETTO-PT.10 GiuriaA

151 17:34:30 00:03:30 PANORI|CASARINO|CALENDA ASD CFFS COGOLETO SERIE C-TRIO GiuriaB

152 17:38:00 00:04:00 CORRADINI|MANNINO|TENCA|DE FIGLIO AIRONE MANTOVA QUARTETTO-PT.10 GiuriaA

153 17:42:00 00:03:30 MACCHIARULO|INTERDONATO|BRIENZA ASD IDROSTAR SERIE C-TRIO GiuriaB

154 17:45:30 00:04:00 RONDONI|FAVIA|BRUZZONE|IMPARATO ASD CFFS COGOLETO QUARTETTO-PT.10 GiuriaA

155 17:49:30 00:04:00 CUCCU|CIGOGNINI|PAPA|TALIENTE ASD IDROSTAR QUARTETTO-ELITE GiuriaB

17:53:30 00:08:00 00:08:00

156 18:01:30 00:04:00 BARIO|MENEGHEL|BARONE|RONDONI ASD CFFS COGOLETO QUARTETTO-ELITE GiuriaB

157 18:05:30 00:04:00 MARAZZI|PROVINI|PIACENTINI|CAPELLANI A.S.D. LIFEGYM QUARTETTO-PT.10 GiuriaA

158 18:09:30 00:04:00 RESTA|CAVALLARA|VIVIANI|CAMPAGNARI AIRONE MANTOVA QUARTETTO-ELITE GiuriaB

159 18:13:30 00:04:00 TASSONI|AIROLDI|GROPPO|PRINA ASD POL.GAREGNANO QUARTETTO-PT.10 GiuriaA

160 18:17:30 00:03:30 PARISOTTO|ROCCA|BILETI GINNASTICA OLEGGIO SERIE B-TRIO-Dyn GiuriaB

161 18:21:00 00:03:30 YAVIS|BALDINI DIAZACCADEMY MILANO SERIE A1-DUO-Komb GiuriaA

162 18:24:30 00:03:30 GALBIATI|CAPPELLO|CARTOSIO ARCI AMICI 72 SERIE B-TRIO-Dyn GiuriaB

8 min di riscaldamento blocco 4

8 min di riscaldamento blocco 5

8 min di riscaldamento blocco 7



18:28:00 00:08:00 00:08:00

163 18:36:00 00:03:30 RESTA|CAMPAGNARI  AIRONE MANTOVA SERIE A1-DUO-Komb GiuriaA

164 18:36:00 00:03:30 ZAVATTINI|MICALE|FRANCESCHETTI AIRONE MANTOVA SERIE B-TRIO-Dyn GiuriaB

165 18:39:30 00:03:30 FABIANO|PAGLIAI ASD IDROSTAR SERIE A1-DUO-Komb GiuriaA

166 18:43:00 00:03:30 PRISCO|DAMILANO|FARINA VITTORIA 2000 SERIE B-TRIO-Dyn GiuriaB

167 18:46:30 00:03:30 SCHINELLI|SCHINELLI|MIRANTE  AIRONE MANTOVA SERIE A1-TRIO-Komb GiuriaA

168 18:50:00 00:03:30 CUCCU|CIGOGNINI|TALIENTE ASD IDROSTAR SERIE B-TRIO-Dyn GiuriaB

169 18:53:30 00:03:30 RIGOLONE|METTA|MARTINENGO DIAZACCADEMY MILANO SERIE A1-TRIO-Komb GiuriaA

170 18:57:00 00:03:30 BARIO|MENEGHEL|BARONE ASD CFFS COGOLETO SERIE B-TRIO-Dyn GiuriaB

171 19:00:30 00:03:30 GRECO|MARIOTTI|ACQUAFRESCA ARCI AMICI 72 SERIE A1-TRIO-Komb GiuriaA

19:04:00 00:08:00 00:08:00

172 19:12:00 00:03:30 IANNUZZI|VAGLIANI|CANTONI DIAZACCADEMY MILANO SERIE B-TRIO-Dyn GiuriaB

NO 19:15:30 00:03:30 TRECCANI|ROLFI|AGOSTI A.S.D. EUROPA 93 SERIE A1-TRIO-Komb GiuriaA

174 19:19:00 00:03:30 GAVEGLIO|LAURO|LA LICATA VITTORIA 2000 A.S.D. SERIE B-TRIO-Dyn GiuriaB

175 19:22:30 00:03:30 GIOVANELLI|MAZZITELLI|GIOLO DIAZACCADEMY MILANO SERIE A1-TRIO-Komb GiuriaA

176 19:26:00 00:03:30 GOI|BIONDINI|BOZZINI  AIRONE MANTOVA SERIE B-TRIO-Dyn GiuriaB

177 19:29:30 00:03:30 FRASCHINI|ARCHETTI A.S.D. LIFEGYM SERIE B-DUO-Dyn GiuriaA

178 19:33:00 00:03:30 PIROTTA|CANGIALOSI|BERTANI DIAZACCADEMY MILANO SERIE B-TRIO-Dyn GiuriaB

179 19:36:30 00:03:30 ROCCA|BILETI GINNASTICA OLEGGIO SERIE B-DUO-Dyn GiuriaA

19:40:00 00:20:00 fine gara

20:00:00 PREMIAZIONE 

8 min di riscaldamento blocco 8

8 min di riscaldamento blocco 8



GIURIA A GIURIA B 3^ CAT. Duo Junior e Trio

hinizio
durata 

parziale

8:45:00 controllo tessere

9:00:00 00:20:00 00:20:00 riscaldamento generale

09:20:00 00:05:00

180 09:25:00 00:03:30 TOPOLINO|GALLELLI ASD GYMNICA VOLPONI 3^ cat Duo senior GiuriaA

181 09:28:30 00:03:30 CURCIO|FASSIO DIAZACCADEMY MILANO SSDARL 3^ cat Duo junior GiuriaB

182 09:32:00 00:03:30 RICCARDI|SBRANA ASD VICTORIA MMVIII 3^ cat Duo senior GiuriaA

183 09:35:30 00:03:30 PERUGINO|MARCHESANI ARTACROBATICA Vercelli a.s.d. 3^ cat Duo junior GiuriaB

184 09:39:00 00:03:30 OLMI|CAMA A.S.D. TOIRANO 3^ cat Duo senior GiuriaA

185 09:42:30 00:03:30 GRASSI|FERRARESI  AIRONE MANTOVA 3^ cat Duo junior GiuriaB

186 09:46:00 00:03:30 MAGRETTI|LAVAZZA GINNASTICA OLEGGIO 3^ cat Duo senior GiuriaA

187 09:49:30 00:03:30 CAMPANA|FALCIER ASD VICTORIA MMVIII 3^ cat Duo junior GiuriaB

09:53:00 00:05:00

188 09:58:00 00:03:30 MORO|CHAOUI ASD TEGLIESE 3^ cat Duo senior GiuriaA

189 10:01:30 00:03:30 MICHELETTI|COSTANZO DIAZACCADEMY MILANO 3^ cat Duo junior GiuriaB

190 10:05:00 00:03:30 BENAZZI|DRAGOTTA  AIRONE MANTOVA 3^ cat Duo senior GiuriaA

191 10:08:30 00:03:30 BONFANTE|PIOVESAN ARTACROBATICA Vercelli 3^ cat Duo junior GiuriaB

192 10:12:00 00:03:30 PIVA|CLERICI ASD ELGA SPORT 3^ cat Duo senior GiuriaA

193 10:15:30 00:03:30 DI FEO|SCARANO DIAZACCADEMY MILANO 3^ cat Duo junior GiuriaB

194 10:19:00 00:03:30 GALVANI|COLPINI A.S.D. TEAM X GIOCO 3^ cat Duo senior GiuriaA

195 10:22:30 00:03:30 PALADINO|ROZZA|MIGLIORINI A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 3^ cat Trio GiuriaB

10:26:00 00:05:00

196 10:31:00 00:03:30 SGARIBOLDI|SGARIBOLDI|BOCCHINI ASD VICTORIA MMVIII 3^ cat Trio GiuriaB

197 10:34:30 00:03:30 PANIZZA|CORRADI  AIRONE MANTOVA 3^ cat Duo senior GiuriaA

198 10:38:00 00:03:30 TANGARI|ROSSARI|MARIAZZI GINNASTICA OLEGGIO 3^ cat Trio GiuriaB

199 10:41:30 00:03:30 ALBERGA|SALAMONE ASD GYMNICA VOLPONI 3^ cat Duo senior GiuriaA

200 10:45:00 00:03:30 IACONIS|BOIERO|MARTIN A.S.D. KINEO 3^ cat Trio GiuriaB

201 10:48:30 00:03:30 TERZI|GUFFANTI DIAZACCADEMY MILANO 3^ cat Duo senior GiuriaA

202 10:52:00 00:03:30 MAZZILLI|SACCOMAN|GIORDANO ASD IDROSTAR 3^ cat Trio GiuriaB

203 10:55:30 00:03:30 RICCI|CUCCO A.S.D. TOIRANO 3^ cat Duo senior GiuriaA

204 10:59:00 00:03:30 BONFANTE|LOIACONO|MARCHESANI ARTACROBATICA Vercelli 3^ cat Trio GiuriaB

5 min di riscaldamento blocco 2

5 min di riscaldamento blocco 1

5 min di riscaldamento blocco 3

Domenica 26 maggio 2019

Presso: Palestra Picchi Località Lillatro - Via P.Gigli- Rosignano Solvay (LI)

Campionato Nazionale U.I.S.P - 3^ Categoria

3^ CAT. Duo Senior e Mx



11:02:30 00:05:00

NO 11:07:30 00:03:30 SOLA|BISSI|CUCCO A.S.D. TOIRANO 3^ cat Trio GiuriaB

206 11:11:00 00:03:30 DE GIRONIMO|RICCIARDI VITTORIA 2000 A.S.D. 3^ cat Duo senior GiuriaA

207 11:14:30 00:03:30 RICCARDI|SIMONE|SBRANA ASD VICTORIA MMVIII 3^ cat Trio GiuriaB

208 11:18:00 00:03:30 TOPOLINO|VARGETTO ASD GYMNICA VOLPONI 3^ cat Duo senior GiuriaA

209 11:21:30 00:03:30 TODESCATO|SCHIANTA|MACCHI GINNASTICA OLEGGIO 3^ cat Trio GiuriaB

210 11:25:00 00:03:30 BISSI|SANTINI A.S.D. TOIRANO 3^ cat Duo senior GiuriaA

211 11:28:30 00:03:30 MONTI|GIANNINO'|SPESSI ASD G.E.A. LE GINNASTICHE 3^ cat Trio GiuriaB

212 11:32:00 00:03:30 FERRARIS|ESPOSITO ARTACROBATICA Vercelli 3^ cat Duo senior GiuriaA

213 11:35:30 00:03:30 PASTORE|CAMA|GALLAN A.S.D. TOIRANO 3^ cat Trio GiuriaB

214 11:39:00 00:03:30 BONDONI|BERIA A.S.D. GINNASTICA OLEGGIO 3^ cat Duo senior GiuriaA

215 11:42:30 00:03:30 MICHELIS|CARLINI|CUDA ASD CFFS COGOLETO 3^ cat Trio GiuriaB

11:46:00 00:05:00

216 11:51:00 00:03:30 MORO|CONIGLIO|RIBERTI ASD TEGLIESE 3^ cat Trio GiuriaB

217 11:54:30 00:03:30 OLMI|GALLAN A.S.D. TOIRANO 3^ cat Duo senior GiuriaA

218 11:58:00 00:03:30 TERZI|CURCIO|MONTERO RIVAS DIAZACCADEMY MILANO 3^ cat Trio GiuriaB

219 12:01:30 00:03:30 GIRIBALDI|ZOCCHI ASD GYMNICA VOLPONI 3^ cat Duo senior GiuriaA

220 12:05:00 00:03:30 DE GIRONIMO|BERI|CARAMAN VITTORIA 2000 A.S.D 3^ cat Trio GiuriaB

221 12:08:30 00:03:30 SGARIBOLDI|FRINGUELLO ASD VICTORIA MMVIII 3^ cat Duo senior GiuriaA

222 12:12:00 00:03:30 PANIZZA|GRASSI|CORRADI AIRONE MANTOVA 3^ cat Trio GiuriaB

223 12:15:30 00:03:30 JIGUROVA|VITALE A.S.D. GINNASTICA OLEGGIO 3^ cat Duo senior GiuriaA

224 12:19:00 00:03:30 RICCI|SOLA|LOPREIATO A.S.D. TOIRANO 3^ cat Trio GiuriaB

12:22:30 00:03:30

225 12:26:00 00:03:30 GOLEMI|MAGRETTI|SCHIANTA GINNASTICA OLEGGIO 3^ cat Trio GiuriaB

226 12:29:30 00:03:30 PASTORE|LOPREIATO A.S.D. TOIRANO 3^ cat Duo senior GiuriaA

227 12:33:00 00:03:30 FRIGERIO|SASSO|MONTI ASD G.E.A. LE GINNASTICHE 3^ cat Trio GiuriaB

228 12:36:30 00:03:30 ALBERGA|ZOCCHI ASD GYMNICA VOLPONI 3^ cat Duo senior GiuriaA

229 12:40:00 00:03:30 DI FEO|MICHELETTI|ALBINI DIAZACCADEMY MILANO 3^ cat Trio GiuriaB

230 12:43:30 00:03:30 ZANONI|LUSARDI A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 3^ cat Duo Mx GiuriaA

231 12:47:00 00:03:30 SOLA|BISSI|CUCCO A.S.D. TOIRANO 3^ cat Trio GiuriaB

12:50:30 00:24:30 finegara

13:15:00 00:45:00 PREMIAZIONE

5 min di riscaldamento blocco 4

5 min di riscaldamento blocco 5

5 min di riscaldamento blocco 6



GIURIA A 4^ CAT Trio e Q.P.ti 9 GIURIA B

nr.
hinizio

durata 

parziale

14:00:00 controllotessere

14:00:00 00:20:00 00:20:00 riscaldamentogenerale

14:20:00 00:05:00 00:05:00

232 14:25:00 00:03:30 BORGHESI|SALLAKU|PARZANI N. LAGO D'ISEO 4^ cat Trio GiuriaA

233 14:28:30 00:03:30 PEREGO|VERRI ASD IDROSTAR 4^ cat Duo Maschile GiuriaB

234 14:32:00 00:03:30 MORELLI|LUPI|SPAGNOLI A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 4^ cat Trio GiuriaA

235 14:35:30 00:03:30 VILLA|VENTURINI A.S.D. LIFEGYM 4^ cat Duo GiuriaB

236 14:39:00 00:03:30 LORENZINI|MARTINIS|FERRARO ARCI AMICI 72 4^ cat Trio GiuriaA

237 14:42:30 00:03:30 MARZENTA|RADICE ASD ELGA SPORT 4^ cat Duo GiuriaB

238 14:46:00 00:03:30 PERSICO|ROSASCHINO|GUERRA ASD POL.GAREGNANO 4^ cat Trio GiuriaA

14:49:30 00:05:00 00:05:00

239 14:54:30 00:04:30 TOBALDO|VINO|LI ASD IDROSTAR 4^ cat Trio GiuriaA

240 14:59:00 00:03:30 ARMANI|GENIALE|MERLINO ASD ELGA SPORT 4^ cat Trio GiuriaA

241 15:02:30 00:03:30 MAGNETTI|PERUGINO ARTACROBATICA Vercelli 4^ cat Duo GiuriaB

242 15:06:00 00:03:30 NICOLINI|MIGLIO|ARIANO  GINNASTICA OLEGGIO 4^ cat Trio GiuriaA

243 15:09:30 00:03:30 LANFRANCO|GALLAN A.S.D. TOIRANO 4^ cat Duo GiuriaB

244 15:13:00 00:03:30 BONOCORE|MASIERI|COSSO ARCI AMICI 72 ASD 4^ cat Trio GiuriaA

245 15:16:30 00:03:30 FENINI|PILEGGI A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 4^ cat Duo GiuriaB

246 15:20:00 00:03:30 MARCOLONGO|TENCA|OLIVIERI  AIRONE MANTOVA 4^ cat Trio GiuriaA

15:23:30 00:05:00 00:05:00

247 15:28:30 00:03:30 PERUZZI|PERUZZI|OLIOSI A.S.D. TEAM X GIOCO 4^ cat Trio GiuriaA

248 15:32:00 00:03:30 LABO'|DI PEIO DIAZACCADEMY MILANO 4^ cat Duo GiuriaB

249 15:35:30 00:03:30 ZANONI|TARNOWSKI|EMOSTI A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 4^ cat Trio GiuriaA

250 15:39:00 00:03:30 PAGLIALUNGA|LUNGHI ASD VICTORIA MMVIII 4^ cat Duo GiuriaB

251 15:42:30 00:03:30 LORENZINI|NARI|RAVELLA ARCI AMICI 72 ASD 4^ cat Trio GiuriaA

252 15:46:00 00:03:30 MARCOLONGO|TRAZZI  AIRONE MANTOVA 4^ cat Duo GiuriaB

253 15:49:30 00:03:30 LANFRANCO|GUIDOTTI|SHLLEGAJ A.S.D. TOIRANO 4^ cat Trio GiuriaA

5 min di riscaldamento blocco 1

5 min di riscaldamento blocco 2

5 min di riscaldamento blocco 3

4^ CAT Duo Femm e Mx

Campionato Nazionale U.I.S.P - 4^ Categoria e Q.P.ti 9

Presso: Palestra Picchi Località Lillatro - Via P.Gigli- Rosignano Solvay (LI)

Domenica 26 maggio 2019



15:53:00 00:05:00 00:05:00

254 15:58:00 00:05:30 RUGGIERO|LONGO|PERUGINO|MARCHESANI ARTACROBATICA Vercelli a.s.d. QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

255 16:03:30 00:04:30 TUNINETTI|VALINOTTO|BOIERO|CHIABRANDO A.S.D. KINEO QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

256 16:08:00 00:03:30 TENCA|OLIVIERI  AIRONE MANTOVA 4^ cat Duo GiuriaB

257 16:11:30 00:04:30 MICHELIS|CARLINI|PAGANINI|CUDA ASD CFFS COGOLETO QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

258 16:16:00 00:03:30 TAMBURIELLO|BEDRICE ASD IDROSTAR 4^ cat Duo GiuriaB

259 16:19:30 00:04:30 MAZZILLI|VINO|TOBALDO|LI ASD IDROSTAR QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

260 16:24:00 00:03:30 VECCHIO|DELLAVALLE  GINNASTICA OLEGGIO 4^ cat Duo GiuriaB

261 16:27:30 00:04:30 ARMANI|GENIALE|MARZENTA|PAVAN ASD ELGA SPORT QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

16:32:00 00:05:00

262 16:37:00 00:04:30 MORO|CONIGLIO|MORO|RIBERTI ASD TEGLIESE QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

263 16:41:30 00:03:30 MONTERO RIVAS|PRINA DIAZACCADEMY MILANO 4^ cat Duo GiuriaB

264 16:45:00 00:04:30BOCEDA|GARZIA|PAGLIALUNGA|MASTROROCCO ASD VICTORIA MMVIII QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

265 16:49:30 00:03:30 LORENZINI|RAVELLA ARCI AMICI 72 ASD 4^ cat Duo GiuriaB

266 16:53:00 00:04:30 LANFRANCO|GUIDOTTI|SOLA|GALLAN A.S.D. TOIRANO QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

267 16:57:30 00:03:30 MONASTERO|BIANCHI  N. LAGO D'ISEO 4^ cat Duo GiuriaB

268 17:01:00 00:04:30 BENAZZI|GRASSI|DRAGOTTA|FERRARESIA.S.D. SOCIETA' GINNASTICA AIRONE MANTOVA (UISP COMITATO TERR.LE MANTOVA)QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

17:05:30 00:05:00

269 17:10:30 00:05:30 RICCI|SOLA|LOPREIATO|GALLAN A.S.D. TOIRANO QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

270 17:16:00 00:05:30 BONFANTE|LOIACONO|FERRARIS|ARLONE ARTACROBATICA Vercelli a.s.d. QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

271 17:21:30 00:05:30 IACONIS|VALINOTTO|BOIERO|MARTIN A.S.D. KINEO QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

272 17:27:00 00:05:30 OLMI|PASTORE|CAMA|SHLLEGAJ A.S.D. TOIRANO QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

273 17:32:30 00:05:30 TOPOLINO|ALBERGA|GIRIBALDI|GALLELLI ASD GYMNICA VOLPONI QUARTETTO-PT.9 GiuriaA

17:38:00 00:27:30 finegara

18:05:30 PREMIAZIONE 

5 min di riscaldamento blocco 6

5 min di riscaldamento blocco 4

5 min di riscaldamento blocco 5



14:00:00 0:20:00 controllo tessere e riscaldamento generale

14:20:00 inizio gara

18:00:00 fine gara

18:30:00 PREMIAZIONE

8:40:00 0:20:00 controllo tessere e riscaldamento generale

09:00:00 inizio gara

12:30:00 fine gara

13:00:00 PREMIAZIONE

14:00:00 0:20:00 controllo tessere e riscaldamento generale

14:20:00 inizio gara

19:30:00 finegara

20:00:00 PREMIAZIONE

8:45:00 0:20:00 controllo tessere e riscaldamento generale

09:05:00 inizio gara

12:15:00 fine gara

12:45:00 PREMIAZIONE

13:30:00 0:20:00 controllo tessere e riscaldamento generale

13:50:00 inizio gara

17:30:00 finegara

18:00:00 PREMIAZIONE

Venerdì 24 Maggio 2019

Presso: Palestra Picchi Località Lillatro - Via P.Gigli- Rosignano Solvay (LI)

2^ Categoria e Quartetti P.ti 8

dalle ore 13.00 alle ore 14.00 PAUSA PRANZO

 4^ categoria e Q.P.ti 9

 1^ Categoria

Serie C-B-A1 e Quartetto P.ti 10 e Elite

Sabato 25 Maggio 2019

Domenica 26 Maggio 2019

 3^ categoria

dalle ore 12.45 alle ore 13.30 PAUSA PRANZO


